为深入贯彻党的二十大和省第十二次党代会、省委十二届二

次全会精神，全面落实全国、全省教育工作会议要求，坚持和加

强党对学生资助工作的全面领导，选树资助育人亮点、讲好资助

故事、丰富宣传形式，充分展示学生资助工作成效，推动新时代

学生资助工作高标准高质量发展，根据《四川省教育厅关于开展

第二届“感恩资助心向党 资助政策我来讲”微视频征集活动的

通知》要求，我校以“感恩资助心向党 政策宣传我来讲”为主

题开展了微视频征集活动，经各二级学院、内江校区管委会初评、

校学生资助评审委员会评审，评选出优秀作品 17 个，现将评选

结果公布如下：

序号 作品名称 主创成员 获得奖项

1
青春筑梦新时代 资助

政策伴我行

李陈睿、宋林煜、李鑫、

邓渝、陈龙
一等奖

2 裂缝里的光
祝靖棋、夏涛、陈荧、兰

仁川、吴天赐
一等奖

3 资助政策宣讲
陈鹏升、何方林、黄超、

范钞、杨梓晨
一等奖

4 感党恩·正青春
李鑫、钟金焘、范钞、伍

科霖、李陈睿
一等奖

5
退役士兵学生学费减

免

肖雨夏、陈红君、许华、

鲁延涛、李瑞琦、罗勺文
一等奖

6 追随风成为风 陈琪峰、梁爽 二等奖

7 你是希望 也是底气
杨思仪、赵语涵、严乐瑶、

胡纪萱、吴灿
二等奖

8 倾心助学 倾力筑梦
郭祥、邓竣、张瑜婕、苟

仁杰
二等奖

9 筑梦 感恩 绽放
杨政通、余亮、杨鹏程、

薛家豪
二等奖

10 助学圆梦
陈倩、刘隆捷、罗龙、杜

奕恒、陆豪睿
二等奖

11 助学•筑梦•铸人 李千惠、冯玥 二等奖

12
学生资助政策体系宣

传
肖岱均，唐皓 三等奖

13 国家助学金宣传 谭博友、黄海峰、张国浩 三等奖

14 助学金的宣传 陈远洪、王新建 三等奖

15 “中等职业教育”宣传
郑宇鑫、余静、刘玉琳、

孙小强、王裔饶
三等奖

16 国家资助政策我来讲
上官国伟、尧佳俊、刘隆

捷
三等奖

17 国家助学贷款宣讲
朱朝政，王浩强，刁宇，

张玉邻，黄艺
三等奖

公示期为 6 月 28 日至 2023 年 6 月 30 日。

如对公示结果有异议，请在公示期内与学生资助中心联系，

逾期不予受理。

联系方式：028-68939893

学生处

2023 年 6 月 28 日